
14/09/2022 07:47 Prefeitura Municipal de Balsa Nova

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/874C32AE/03AIIukzgHgHpfodUgumUp9XKAF5oxJQAmQTb-VilNrbxjnk17uaGEnkzBbeP9O9mN… 1/1

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSA NOVA 

CÂMARA MUNICIPAL DE BALSA NOVA 
1º ADITIVO AO CONTRATO N.º 010/2022

 
EXTRATO
1º ADITIVO AO CONTRATO N.º 010/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE BALSA NOVA
Contratada: CLODOMIRO BATHKE E CIA LTDA
Objeto do aditivo: Supressão de 12,75% equivalente a R$
3.360,00 (Três mil, trezentos e sessenta reais) do valor total do
contrato nº 010/2022, passando o valor total de R$ 26.360,00
(vinte e seis mil, trezentos e sessenta reais) para R$ 23.000,00
(vinte e três mil reais).
Data de Assinatura: 13/09/2022
Foro: Foro Regional de Campo Largo
 
Balsa Nova, 13 de Setembro de 2022.
 
ERNANI BUBNIAK
Presidente da Câmara Municipal de Balsa Nova
 

 
Publicado por: 
Marcio Ferreira 

Código Identificador:874C32AE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 14/09/2022. Edição 2604 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


